
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.06.2020 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583251 KuřimOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

KVĚTNICE, stavební bytové družstvo, Mlýnská 666, 66601 
Tišnov

00048577
Vlastnické právo

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kat.území: 677655 Kuřim List vlastnictví: 3938

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

1215/5

1215/6

1215/7

1215/8

1215/9

1215/12

1215/13

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

53/2000

72/2000

53/2000

72/2000

53/2000

72/2000

53/2000

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

Jednotky

    4308

    4308

    4308

    4308

    4308

    4308

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

344m2

344m2

344m2

344m2

344m2

344m2

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.06.2020 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583251 KuřimOkres: Obec:

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kat.území: 677655 Kuřim List vlastnictví: 3938

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

1215/16

1216/101

1216/102

1216/103

1216/104

1216/105

1216/106

1216/108

1216/113

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

72/2000

53/2000

72/2000

53/2000

72/2000

53/2000

72/2000

72/2000

53/2000

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308, LV 3432

    4308

    4308

    4308

    4308

    4308

    4308

    4308

    4308

    4308

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

344m2

344m2

344m2

344m2

344m2

344m2

344m2

344m2

344m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.06.2020 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583251 KuřimOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Budova

Parcela

Kuřim, č.p. 1215, 1216, byt.dům, LV 3432

Kat.území: 677655 Kuřim List vlastnictví: 3938

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

na parcele     4308, LV 3432

Listina

- Bez zápisu

KVĚTNICE, stavební bytové družstvo, Mlýnská 666, 66601 TišnovPro: 00048577

    4308 zastavěná plocha a nádvoří

RČ/IČO:

Prohlášení vlastníka budovy V9 1745/1999.o

Z-4300366/1999-733POLVZ:366/1999

11.06.2020  13:22:41Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

344m2

Ověřuji pod pořadovým číslem V 544/2020, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu


		2020-06-11T13:22:42+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




